D

I

i

CITTA DI RAGUSA
Deliberazione del Consiglio Comunale
OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti: 31 Gennaio - 05/| N.31
19/ 28 Febbraio 2019.
Data 14.03.2019

L’anno duemiladiciannove addi quattordici del mese di marzo alle ore e seguenti, presso I’Aula Consiliare di
Palazzo di Citta, alla convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di

legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRES | ASS | consiGLIERI RIS ASS
1) CHIAVOLA MARIO (P.D.) X 13) RABITO LUIGI (PCS) X
2) D’ASTA MARIO (P.D.) X 14) SCHININA’ SERGIO (PCS) X
3) FEDERICO ZAARA (M5S) X 15) BRUNO FABIO (PCS) X
4) MIRABELLA GIORGIO (INSIEME) X 16) TUMINO ANDREA (PCS) X
5) FIRRINCIELI SERGIO (M5S) X 17) OCCHIPINTI GIOVANNA (PCS) X
6) ANTOCI ALESSANDRO (M5S) X 18) VITALE DANIELE (PCS) X
7) GURRIERI GIOVANNI (M5S) X 19) RANIOLO CONCETTA (PCS) X
8) IURATO GIOVANNI (RG PROS.) X 20) RIVILLITO LUCA (PCS) X
9) CILIA SALVATORE (PCS) X 21) MEZZASALMA GIOVANNI (PCS) X
10) MALFA MARIA (PCS) X 22) ANZALDO CARMELO (PCS) X
11) SALAMONE RAIMONDA (PCS) X 23) IACONO CORRADA (PSS) X
12) ILARDO FABRIZIO (PCS) X 24) TRINGALI ANTONIO (M5S) X
PRESENTI 21 ASSENTI 3

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, assume la presidenza il Presidente, Dott. Fabrizio
Ilardo, il quale con I’assistenza del Segretario Generale del Comune, Dott. Vito V. Scalogna dichiara aperta la seduta.

Parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal Dirigente del Settore

Fto Il Dirigente del Settore

Ragusa,

Parere favorevole in ordine alla regolarita contabile espresso dal Responsabile del Servizio di Ragioneria,

Fto Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, comma 5° della legge

8.6.1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, li

Parere favorevole in ordine alla legittimita, espresso dal Segretario Generale

Ragusa,

Fto Il Segretario Generale



IL CONSIGLIO

Visto i verbali relativi alle sedute di Consiglio Comunale del 31 gennaio e del 5/ 19/28 Febbraio 2019,
allegati parte integrante al presente provvedimento;

Visto I’art. 12, 1° comma della L.R. n. 44/ 91 e successive modifiche ed integrazioni;

Con 20 voti favorevoli, espressi per appello nominale dai 20 consiglieri presenti e votanti, come
accertato dal Presidente con ’ausilio dei consiglieri scrutatori Cilia, Occhipinti e Gurrieri, assenti i

consiglieri Mirabella, Rabito, Rivillito e Tringali

DELIBERA

1) di approvare i verbali relativi alle sedute di Consiglio Comunale del 31 gennaio e del 5/ 19/28
Febbraio 2019, che vengono allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.

Parte integrante: Verbali delle sedute di Consiglio Comunale dello 31 gennaio e del 5/19/28 Febbraio 2019.

MLB/



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESID SIGLIO COMUNALE
Dott. brlz

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SE E ENERALE

ott. Ma(r Chiavgla Iogna

WQ[A’/ jbk&v ‘\,Q G
Il soitgscntto lﬂ $so comunale attesta che copia della presente deliberazione & sta affiSsa all’ Albo Pr\e‘( orio i\~
............. MAR..L0M . e rimarra affissa fino al.....0..3. APR, Z008....ooo.........per quindici giorni consecutivi.
Con osservazioni/senza osservazioni
IL MESSO COMUNALE
X MESSO NOTIFICATORES

Ragusa, li...... ]ng\RZuH ...... * (Salonia Francesco)

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERA

D Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi dell’ art, 12,

comma 2% della L.R. n. 44/91. yd
IL SEGRETARIO GENERALE ///

Ragusa, Ii

Il sottoscritto messo comuna
per quindici giorni consecutivi dakh...
Con osservazioni / senza osservazioni

ttesta che copia della presente deliberazione & rin]asm/c‘;ﬁff/ssa all’ Albo Pretorio
]G AR D01 e al-----ﬂ-?-APR:'-ng ....... /

ys%‘COMUNALE

Ragusa, ll..cccoovvviiiinnn.
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE
Vista Pattestazione del messo comunale, ?%ﬂmﬁo nte deliberazione, & rimasta affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno...............! / ............... ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal........J 9. MAR.. 2043 ........ senza opposizione.
P IL SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, . ouimsmmmonnonmmrmsses e

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

iCertiﬁco che la-deliberazione ¢ divenuta esecutiva, dopo il decimo giorno della pubblicazi

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragus&,/ﬁ/. ....................................

e
Per Copia conforme da ser e (29
& 19 4. 0 =
Uusa, M i P




